



Røsler Heaven ApS

Nyhavn 63, 3.
1051 København K
CVR-nr. 33042299

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.01.2022

Torben Røsler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020/21	9
Koncernens balance pr. 30.09.2021	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020/21	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020/21	14
Koncernens noter	16
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020/21	24
Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2021	25
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020/21	27
Modervirksomhedens noter	28
Anvendt regnskabspraksis	30

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Røslers Heaven ApS

Nyhavn 63, 3.

1051 København K

CVR-nr.: 33042299

Stiftelsesdato: 11.06.2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Torben Røslers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	25.813	14.826	17.601	13.405	27.967
Driftsresultat	59.618	34.747	48.586	13.222	25.111
Resultat af finansielle poster	(3.683)	(6.064)	(6.042)	(9.523)	(5.432)
Årets resultat	55.497	43.029	41.233	58.072	28.973
Årets resultat ekskl. minoriteter	52.708	35.717	39.531	59.371	28.973
Balancesum	889.075	825.142	662.757	545.113	438.672
Investeringer i materielle aktiver	80.749	135.592	191.142	6.812	3.356
Egenkapital	377.276	322.101	282.185	241.959	186.078
Egenkapital ekskl. minoriteter	365.955	313.569	280.978	243.447	186.078
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(92.257)	25.060	(126.790)	(39.070)	11.230
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	75.700	(124.641)	73.485	(2.628)	9.762
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	17.124	114.671	59.434	34.156	8.834
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	15,51	12,01	15,08	27,64	16,79
Soliditetsgrad (%)	41,16	38,00	42,40	44,66	42,42

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber samt i denne forbindelse at foretage investeringer i øvrigt.

Koncernens væsentligste aktiviteter omfatter investeringer i ejendomme i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat udviser et overskud på 55.497 t.kr. koncernens balance udviser en samlet aktivmasse på 889.075 t.kr. og en egenkapital på 365.957 t.kr. ekskl. minoriteter.

Årets resultat kan primært henføres til positive dagsværdireguleringer af investeringsejendomme, hvortil der bemærkes at årets afhændelse af investeringsejendomme i al væsentlighed er sket til de bogførte værdier.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af covid-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på årets resultat og forventes heller ikke at have effekt på det kommende års resultat.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat før skat og eksklusive værdireguleringer samt gevinst og tab ved salg af ejendomme er i overensstemmelse med forventningerne ved begyndelsen af regnskabsåret.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Koncernens investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabets note 8.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2021/22 forventes et resultat før skat på 8 - 12 mio.kr., eksklusive værdireguleringer samt gevinst og tab ved salg af ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		25.813	14.826
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		43.703	32.197
Personaleomkostninger	2	(6.968)	(7.652)
Af- og nedskrivninger	3	(2.930)	(4.624)
Driftsresultat		59.618	34.747
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.714	26.672
Andre finansielle indtægter	4	799	8.945
Andre finansielle omkostninger	5	(4.482)	(15.009)
Resultat før skat		66.649	55.355
Skat af årets resultat	6	(11.152)	(12.326)
Årets resultat	7	55.497	43.029

Koncernens balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Grunde og bygninger		0	18.000
Investeringsjendomme		549.825	577.586
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		636	960
Indretning af lejede lokaler		0	94
Materielle aktiver	8	550.461	596.640
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.358	62.240
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.080	0
Deposita		515	376
Finansielle aktiver	9	86.953	62.616
Anlægsaktiver		637.414	659.256
Varer under fremstilling		136.245	93.130
Fremstillede varer og handelsvarer		22.291	0
Forudbetalinger for varer		12.200	22.291
Varebeholdninger	10	170.736	115.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.082	650
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.387	12.332
Andre tilgodehavender		18.856	13.860
Periodeafgrænsningsposter	11	655	610
Tilgodehavender		58.980	27.452
Likvide beholdninger		21.945	23.013
Omsætningsaktiver		251.661	165.886
Aktiver		889.075	825.142

Passiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Virksomhedskapital		80	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.194	61.779
Overført overskud eller underskud		297.681	249.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000	2.000
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		365.955	313.569
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		11.321	8.532
Egenkapital		377.276	322.101
Udskudt skat	12	38.310	36.917
Andre hensatte forpligtelser	13	1.597	5.005
Hensatte forpligtelser		39.907	41.922
Gæld til realkreditinstitutter		307.564	331.560
Bankgæld		18.883	44.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208	0
Skyldig skat		4.466	1.598
Anden gæld		17.886	19.995
Langfristede gældsforpligtelser	14	349.007	397.227
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	13.696	13.696
Bankgæld		68.311	1.635
Deposita		6.836	8.293
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.404	1.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.447	5.701
Gæld til associerede virksomheder		205	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.059	13.216
Skyldig skat		2.473	0
Anden gæld	15	16.454	18.154
Periodeafgrænsningsposter	16	0	1.283
Kortfristede gældsforpligtelser		122.885	63.892
Gældsforpligtelser		471.892	461.119
Passiver		889.075	825.142

Begivenheder efter balancedagen

1

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	18
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19
Transaktioner med nærtstående parter	20
Dattervirksomheder	21

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere t.kr.
Egenkapital primo	80	61.779	249.710	2.000	313.569
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000)	(2.000)
Værdireguleringer	0	0	1.678	0	1.678
Overført til reserver	0	3.415	(3.415)	0	0
Årets resultat	0	0	49.708	3.000	52.708
Egenkapital ultimo	80	65.194	297.681	3.000	365.955

	Egenkapital til hørende minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	8.532	322.101
Udbetalt ordinært udbytte	0	(2.000)
Værdireguleringer	0	1.678
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	2.789	55.497
Egenkapital ultimo	11.321	377.276

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Driftsresultat		59.618	34.747
Af- og nedskrivninger		561	4.624
Andre hensatte forpligtelser		(3.408)	402
Ændringer i arbejdskapital	17	(97.219)	23.548
Dagsværdi i driftsresultat		(43.703)	(32.197)
Pengestrømme vedrørende primær drift		(84.151)	31.124
Modtagne finansielle indtægter		799	8.945
Betalte finansielle omkostninger		(4.487)	(15.009)
Refunderet/(betalt) skat		(4.418)	0
Pengestrømme vedrørende drift		(92.257)	25.060
Køb mv. af materielle aktiver		(79.489)	(145.221)
Salg af materielle aktiver		168.811	0
Køb af finansielle aktiver		(21.219)	(410)
Salg af finansielle aktiver		3.876	0
Modtagne udbytter		3.721	20.990
Pengestrømme vedrørende investeringer		75.700	(124.641)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(16.557)	(99.581)
Optagelse af lån		19.124	226.937
Afdrag på lån mv.		0	(110.266)
Udbetalt udbytte		(2.000)	(2.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		17.124	114.671
Ændring i likvider		567	15.090
Likvider primo		21.378	6.288
Likvider ultimo		21.945	21.378

Likvider ultimo sammensætter sig af:

Likvide beholdninger	21.945	23.013
Kortfristet gæld til banker	0	(1.635)
Likvider ultimo	21.945	21.378

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	6.504	7.171
Pensioner	261	264
Andre omkostninger til social sikring	94	83
Andre personaleomkostninger	109	134
	6.968	7.652
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	13

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3, er oplysning om vederlag til direktionen undladt.

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	561	606
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	4.018
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	2.369	0
	2.930	4.624

4 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	550	0
Renteindtægter i øvrigt	247	108
Valutakursreguleringer	2	82
Øvrige finansielle indtægter	0	8.755
	799	8.945

5 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	24	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.679	11.661
Valutakursreguleringer	26	11
Øvrige finansielle omkostninger	753	3.337
	4.482	15.009

6 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	784	1.598
Ændring af udskudt skat	10.368	10.728
	11.152	12.326

7 Forslag til resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	3.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	2.000
Overført resultat	49.708	33.717
Minoritetsinteressers andel af resultatet	2.789	7.312
	55.497	43.029

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Investerings- ejendomme t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	26.459	456.541	1.993	246
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	5.166	74.788	690	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(80.924)	0	0
Tilgange	0	0	105	0
Afgange	(31.625)	(26.357)	(1.268)	(246)
Kostpris ultimo	0	424.048	1.520	0
Af- og nedskrivninger primo	(8.459)	0	(1.033)	(152)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(713)	0	(546)	0
Årets afskrivninger	(208)	0	(337)	(16)
Tilbageførsel ved afgange	9.380	0	1.032	168
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0	(884)	0
Dagsværdireguleringer primo	0	121.045	0	0
Årets dagsværdireguleringer	0	43.704	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(38.972)	0	0
Dagsværdireguleringer ultimo	0	125.777	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	549.825	636	0

Område	Anvendelse	Metode	Afkast	Værdi (t.kr.)	Ændring af værdi ved afkast	
					+0,25%	-0,25%
København Nord	Beboelse	Sammenlignelige handler	I/A	169.194	I/A	I/A
Storkøbenhavn	Beboelse	Afkastbaseret	3,93%	225.000	-13.457	15.285
Sønderjylland	Logistik/lager	Anskaffelsværdi	I/A	44.650	I/A	I/A
Roskilde	Beboelse	Afkastbaseret	3,70%	62.200	-3.937	4.507
Køge	Beboelse	Anskaffelsværdi	I/A	30.138	I/A	I/A
Dubai	Kontor	Afkastbaseret	6,13%	17.391	-681	739
Dubai	Kontor	Sammenlignelige handler	I/A	1.251	I/A	I/A
				549.823		

København Nord

Koncernen besidder 25 lejligheder pr. 30. september 2021, der har et samlet areal på 2.499 kvm.

Ejendommene udlejes til beboelse, og er værdiansat på baggrund af sammenlignelige handler for ejendomme opført og solgt af koncernen i indværende regnskabsår.

Storkøbenhavn

Koncernen besidder 56 rækkehuse i Storkøbenhavn pr. 30. september 2021.

På baggrund af den aktuelle værdiansættelse genererer ejendommene et afkast i niveauet 3,93 %, hvilket svarer til de aktuelle markedsafkast som ligger i niveauet 3,5-4,0 %. Såfremt det anvendte afkastkrav forøges med 0,25 % medfører dette en reduktion i ejendomsværdien på 13.457 t.kr.

Sønderjylland

Koncernen besidder pr. 30. september 2021 3 logistik ejendomme i Sønderjylland. Ejendommene er erhvervet pr. 01.09.2021 og er fuldt udlejede pr. balancedagen.

Ejendommene er værdiansat til overdragelsesprisen, som anses at være udtryk for den aktuelle markedsværdi.

Roskilde

Koncernen besidder 15 rækkehuse i Roskilde pr. 30. september 2021. Ejendommene, der er færdigopført i 2016, udlejes til beboelse og anses for at være i god stand. På baggrund af den aktuelle værdiansættelse genererer ejendommene et afkast i niveauet 3,7 %. Værdiansættelsen udgør 32.095 kr./kvm., hvilket svarer til sammenlignelige transaktioner i området. Såfremt det anvendte afkastkrav forøges med 0,25 % medfører dette en reduktion i ejendomsværdien på 3.937 t.kr.

Køge

Koncernen besidder 10 rækkehuse i Køge, som er udlejede til beboelse.

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er sket med udgangspunkt i den værdiansættelse, som ejendommene var indregnet til i forbindelse med, at koncernen ved en selskabshandel erhvervede ejendommene til pr. 1. august 2021.

Dubai

Selskabets investeringsejendomme omfatter en hel kontoretage på 1.100 Sq. M. og en del af en kontoretage på 438 Sq. m. i Jumeirah Lake Towers.

Selskabets etage 12 er 100 % udlejet til en årlig bruttoleje på 1.069 t.kr. Afkastkravet (brutto) er på baggrund af markedsanalyse og lignende transaktioner fastsat til 6,13 % pr. 30.09.2021. En ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point vil ændre dagsværdien med -681 t.kr. / +739 t.kr.

Selskabets enhed på etage 28 står tom pr. 30.09.2021. Enheden er værdiansat på baggrund af transaktioner på samme etage i ejendommen.

9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.	Deposita t.kr.
Kostpris primo	461	0	376
Overførsler	(274)	0	0
Tilgange	0	21.080	144
Afgange	(27)	0	(5)
Kostpris ultimo	160	21.080	515
Opskrivninger primo	61.779	0	0
Overførsler	(3.063)	0	0
Andel af årets resultat	10.714	0	0
Udbytte	(3.721)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(511)	0	0
Opskrivninger ultimo	65.198	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.358	21.080	515

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
CECR Udvikling 1 ApS	Solrød Strand	50
CECN ApS	København	50
Fellow Tennant Solutions FZ-LLC	Dubai	40

10 Varebeholdninger

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	1.338	0

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalinger for periodisk tilbagevendende omkostninger, herunder forsikringer mv.

12 Udskudt skat

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Materielle aktiver	25.499	36.796
Varebeholdninger	13.052	75
Tilgodehavender	(25)	46
Forpligtelser	(216)	0
Udskudt skat i alt	38.310	36.917

Bevægelser i året	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Primo	36.918	26.189
Indregnet i resultatopgørelsen	10.368	10.728
Afgang ved salg af virksomhed	(14.712)	0
Tilgang ved køb af virksomhed	5.736	0
Ultimo	38.310	36.917

13 Andre hensatte forpligtelser

Et selskab i koncernen har modtaget en afgørelse fra Landsskatteretten, hvori den anvendte forretningsmodel momsmæssigt er blevet underkendt. Det er ledelsens opfattelse, at forretningsmodellen er i overensstemmelse med gældende momslovgivning, og at Landsskatterettens fortolkning og fremlæggelse af sagen ikke er i overensstemmelse med de faktiske forhold og gældende praksis, hvorfor afgørelsen forventes anket til højere instans. Landsskatterettens samlede krav inkl. renter udgør på balancedagen ca. 20 mio. kr.

Et selskab i koncernen har en igangværende retssag mod en entreprenør i forbindelse med opførelsen af selskabets boligejendomme. Entreprenøren fik i byretten godkendt et krav på ca. 2.200 t.kr. inklusive sagsomkostninger. Selskabet har anket sagen til Østre Landsret med krav om frifindelse. Der er på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten usikkerhed om de økonomiske konsekvenser af det endelige udfald af sagen.

Ledelsen fremhæver, at der i sagens natur er en skøns- og procesmæssig usikkerhed knyttet til opgørelsen af de hensatte forpligtelser.

14 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.063	3.332	307.564	285.770
Bankgæld	4.400	7.400	18.883	1.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0	208	0
Skyldig skat	0	0	4.466	0
Anden gæld	3.233	2.964	17.886	7.750
	13.696	13.696	349.007	294.920

15 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Moms og afgifter	6.197	6.704
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	520	1.170
Feriepengeforpligtelser	418	578
Anden gæld i øvrigt	9.319	9.702
	16.454	18.154

16 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiverne omfatter forudbetalte indtægter.

17 Ændring i arbejdskapital

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Ændring i varebeholdninger	(55.313)	7.772
Ændring i tilgodehavender	(31.529)	22.948
Ændring i leverandørgæld mv.	(10.599)	(13.803)
Andre ændringer	222	6.631
	(97.219)	23.548

18 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	869	1.205

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør 602.991 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomheder er stillet sikkerhed i form af pant i anparten i de associerede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 65.356 t.kr.

Koncernen har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Tinglev Logistik ApS' mellemværende med Danske Bank.

Koncernen har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Trylleby ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 10.000 t.kr. Medkautionister består af CEC Group Holding ApS.

Koncernen har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for CECR Invest 1 ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 13.500 t.kr. Medkautionister består af CEC Group Holding ApS.

Koncernen har stillet selvskyldnerkaution for CECR Udvikling 1 ApS' mellemværende med Ringkjøbing

Landbobank.

Koncernen har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for CECN ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 50 % af mellemværendet. Medkautionister består af Torben Røsler.

Koncernen har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Ved Svinget ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 15.000 t.kr. Medkautionister består af Tinglev Logistik ApS og CEC Group Holding ApS.

Koncernen har stillet selvskyldnerkaution for Skovgårdene ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.

20 Transaktioner med nærtstående parter

Koncernen har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

- Udbetaling og modtagelse af udbytte
- Mellemværende og rente heraf
- Løn og gager udgiftsført under personaleomkostninger

21 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Røsler Holding ApS	København	ApS	100
Ejendomsselskabet Casa Nord ApS	København	ApS	100
Baloo Properties ApS	København	ApS	100
Værebros Golf Center ApS	København	ApS	100
JEFO Golf ApS	København	ApS	100
UAE Ejendomme ApS	København	ApS	100
Æbleplantagen ApS	København	ApS	100
Østergade, Bjerringbro ApS	København	ApS	100
Sundmolen 5.01 ApS	København	ApS	100
Lysningen Trekrøner ApS	København	ApS	100
Tværhøjgård E3 ApS	København	ApS	100
Egesletten ApS	København	ApS	100
Hermesvej ApS	København	ApS	100
Søsvinget ApS	København	ApS	100
Casa Nord Projektselskab 1 ApS	København	ApS	100
AAV 9200 ApS	København	ApS	100
Lammekær ApS	København	ApS	75
Lammekær 1 - 56 ApS	København	ApS	75

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(104)	(86)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.676	36.184
Andre finansielle indtægter	1	219	406
Andre finansielle omkostninger	2	(105)	(210)
Resultat før skat		52.686	36.294
Skat af årets resultat	3	22	(24)
Årets resultat	4	52.708	36.270

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		363.769	311.093
Finansielle aktiver	5	363.769	311.093
Anlægsaktiver		363.769	311.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.306	10.040
Tilgodehavender		2.306	10.040
Omsætningsaktiver		2.306	10.040
Aktiver		366.075	321.133

Passiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Virksomhedskapital		80	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		313.768	224.909
Overført overskud eller underskud		49.109	88.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000	2.000
Egenkapital		365.957	315.249
Skyldige sambeskatningsbidrag		2	24
Langfristede gældsforpligtelser		2	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91	87
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.710
Skyldig skat		1	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		24	63
Kortfristede gældsforpligtelser		116	5.860
Gældsforpligtelser		118	5.884
Passiver		366.075	321.133
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	80	224.909	88.260	2.000	315.249
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000)	(2.000)
Overført til reserver	0	88.859	(88.859)	0	0
Årets resultat	0	0	49.708	3.000	52.708
Egenkapital ultimo	80	313.768	49.109	3.000	365.957

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	219	406
	219	406

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Øvrige finansielle omkostninger	105	210
	105	210

3 Skat af årets resultat

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Aktuel skat	2	24
Regulering vedrørende tidligere år	(24)	0
	(22)	24

4 Forslag til resultatdisponering

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	3.000	2.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	2.000
Overført resultat	49.708	32.270
	52.708	36.270

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	261.093
Andel af årets resultat	52.676
Opskrivninger ultimo	313.769
Regnskabsmæssig værdi ultimo	363.769

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Torben Røslers ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

8 Transaktioner med nærtstående parter

Moderselskabet har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

- Udbetaling og modtagelse af udbytte
- Mellemværende og rente heraf
